024.700.421-94, residente e domiciliada na Rua C-258, nº 49, Apartamento 901, 

Setor Nova Suíça, Goiânia/GO; pelo preço de R$ 10.000,00 (dez mil reais), 
devidamente corrigido através IGP-DI, nos termos do Art. 168 da Lei 11.651 de 
26/12/91, no valor atualizado de R$ 10.255,78 (dez mil duzentos e cinquenta e 
cinco reais e setenta e oito centavos). Foi apresentado o comprovante de 
pagamento do ISTI, bem como a apresentação ao Tabelião das Certidões exigidas 
pela legislação. O imóvel permanece gravado com a INDISPONIBILIDADE DE BENS, 
conforme Av12 supra. Selo:

[...]

Ação de Execução, como autor BANCO DO BRASIL S/A, e réu THIAGO AUGUSTO JACOB; 
procedo ao registro da penhora sobre 8,33% do imóvel, cota parte do executado 
Marina Resende Mariano Jacob juntamente com o imóvel da matrícula 37.370, para 
garantir o pagamento da importância de R$ 113.810,98 (cento e treze mil 
oitocentos e dez reais e noventa e oito centavos).  Selo: 
00102510285928434540001. Emolumentos: R$0,00; Taxa Judiciária: R$0,00; ISS: 
R$0,00;  FUNDESP/GO: R$0,00; FUNEMP/GO: R$0,00; OAB/DATIVOS: R$0,00; FUNPROGE/GO: 
R$0,00; FUNDEPEG/GO: R$0,00; FUNCOMP: R$0,00; Total: